
ROZKŁAD JAZDY 

STACJA: PARAFIA ŚWIĘTEGO MICHAŁA ARCHANIOŁA W PRUDNIKU   
WAŻNOŚĆ: DO CZERWCA 2016 

DZIEŃ TYGODNIA  KIERUNEK  GODZINA  

NIEDZIELA Msza Święta  

 

Spowiedź  

Nabożeństwo  

7.00   8.30   10.00
1
   11.30

2
 

16.00   18.00  

w czasie Mszy Świętej  

17.00
3
 

PONIEDZIAŁEK Msza Święta  

Spowiedź  

Nabożeństwo  

Spotkanie AL-Anon
4
 

Nauka przedmałżeńska  

6.30*   8.00   18.00 

30 min. przed Mszą  

17.30r 

17.00 

19.00
5
 

WTOREK Msza Święta  

Spowiedź  

Nabożeństwo  

Spotkanie DDA
6
  

6.30*   8.00   18.00 

30 min. przed Mszą  

17.30r  

17.00 

ŚRODA Msza Święta  

Spowiedź  

Nabożeństwo  

Spotkanie AA "Alfa" 

Krąg biblijny  

Oaza dla dorosłych  

6.30*   8.00   18.00 

30 min. przed Mszą  

17.30r  

18.00 

19.00
7
 

19.00 

CZWARTEK Msza Święta  

Spowiedź  

Nabożeństwo  

Próba chóru  

Nauka przedchrzcielna  

6.30*   8.00   18.00
8
 

30 min. przed Mszą  

17.30r  

18.30 

19.00
9
 

PIĄTEK  Msza Święta  

Spowiedź  

Próba scholki dziecięcej  

Nabożeństwo  

Spotkanie AA "Alfa" 

Czas dla młodzieży  

Spotkanie scholi  

6.30*   8.00   16.30
10

   18.00    

30 min. przed Mszą  

16.00  

17.30r  

18.00 

19.00
11

 

po Mszy bądź celebracji
12

  

                                                           
1
 Msza Święta z myślą o młodzieży i rodzinach, na której śpiewa parafialna schola   

2 suma, czyli najważniejsza niedzielna Msza w parafii 
3 I niedziela miesiąca- różaniec ze zmianą tajemnic; Październik- różaniec; Wielki Post- Gorzkie Żale  

z kazaniem pasyjnym; maj- nabożeństwo majowe; w pozostałe dni- nieszpory 
4 Spotkania dla osób żyjących z alkoholikami  
5
 według planu dostępnego na stronie internetowej 

6 Spotkania dla Dorosłych Dzieci Alkoholików  
7 co dwa tygodnie. Dodatkowe informacje u ks. Mateusza.  
8 w I czwartki miesiąca Msze Świętą przygotowuje Ruch Światło-Życie  
9 nauka odbywa się co dwa tygodnie według ogłoszeń parafialnych 
10 Msza Święta szkolna  
11 I piątek miesiąca- Msza Święta, II- celebracja do Sakramentu Bierzmowania dla klasy I, III- czuwanie 

(naprzemiennie w obu parafiach), IV piątek- celebracja dla klasy II.  



SOBOTA  Msza Święta  

Spowiedź  

Nabożeństwo  

Spotkanie ministrantów i marianek  

Spotkanie Oazy młodzieżowej  

Czas dla młodzieży 

Eucharystia Neokatechumenalna  

6.30*   8.00   18.00 

30 min. przed Mszą  

17.15
13

 

10.00 

18.00 

19.00
14

 

19.30
15

 
 

 
 

 

 Propozycje parafialne dla dorosłych: 

Krąg Biblijny  Spotkania pomagające rozważyć poszczególne teksty Pisma Świętego.  

Oaza dorosłych  Spotkania pomagające pogłębić wiarę i na nowo odkryć sakrament chrztu.  

Domowy Kościół  Spotkania dla małżeństw w małych kręgach raz w miesiącu.  

Neokatechumenat  Spotkania pomagające pogłębić wiarę i na nowo odkryć sakrament chrztu. 

Chór parafialny  Wystarczy podstawowa umiejętność śpiewu. Wciąż brakuje nam głosów.  

Żywy Różaniec  Każdy odmawia dziesiątkę Różańca a wszyscy razem stanowią jeden Żywy 

Różaniec. 

DDA, AA, AL-

Anon 

Spotkania dla Dzieci Dorosłych Alkoholików, Anonimowych Alkoholików, osób 

żyjących z osobami uzależnionymi.  

Dorośli Lektorzy  Spotkania dwa razy w roku przygotowujące do czytania Słowa Bożego.  

 

 Propozycje dla młodzieży: 

Oaza  Spotkania pomagające zbliżyć się do Pana Jezusa i doświadczyć wspólnoty.  

Schola ICHTIS  Spotkania wspólnotowe dla chcących ubogacić liturgię swoim śpiewem.  

Czuwania i Msze W zależności od tygodnia jest to: Msza Święta, czuwanie, bądź celebracja.  

Lektorzy  Spotkania przygotowujące do posługi lektora podczas Mszy Świętej.  

Liderzy ŚDM Młodzież odpowiedzialna za organizację Światowych Dni Młodzieży.  

Modlitwa jeden za 

drugiego  

To czas, aby pomodlić się konkretnie za Ciebie. Modlitwa raz w miesiącu według 

informacji na facebook'u.  

 

 Propozycje dla dzieci: 

Caritas   Świetlica dla dzieci.  

Msze Święta 

szkolna 

Msza Święta ze specjalnym kazaniem do dzieci i oprawą scholki dziecięcej.  

Schola dziecięca Spotkania dla chcących śpiewać podczas Mszy Świętej szkolnej.  

Ministranci Spotkania przygotowujące do służby przy ołtarzu.  

Dzieci Maryi  Spotkania formacyjne dla dziewczynek.  

 

Kancelaria parafialna:       Dane kontaktowe:  

- w poniedziałek w godz. 8.30 - 10.00; 16.00 - 17.30       Pl. Farny 2, 48 - 200 Prudnik 

- we wtorek w godz. 8.30 - 10.00             tel. 77 - 436 - 28 - 78 

- we środę w godz. 8.30 - 10.00; 16.00 - 17.30         www.michalprudnik.com.pl 

- w czwartek w godz. 8.30 - 10.00              konto parafialne: 06 1240 1688 1111  

- w piątek w godz. 8.30 - 10.00; 16.00 - 17.30                  0000 2678 8764 

                                                                                                                                                                 
12

 próba scholi jest poprzedzona wspólną modlitwą brewiarzową na którą wszyscy są zaproszeni  
13 adoracja Najświętszego Sakramentu z możliwością spowiedzi; w październiku różaniec.   
14 W zależności od pomysłu: wspólna modlitwa, czuwanie, dobry film, kakao z ciastkiem, gra itp.  
15 Co dwa tygodnie. Plan Eucharystii podany jest na stronie internetowej. 

* w Adwencie: o 6.15 a o 6.00 Godzinki  

r- różaniec prowadzony przez poszczególne grupy; w maju nabożeństwo majowe; w październiku różaniec  

o 17.15  


